



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

K&K 1234 APS

SEJS SØVEJ 90, 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

7. NOVEMBER 2019 - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2021

Niels Backman Dahl-Nielsen

CVR-NR. 40 91 53 54

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 7. november 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K&K 1234 ApS Sejs Søvej 90 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 91 53 54 Stiftet: 7. november 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 7. november 2019 - 31. december 2020
Direktion	Niels Backman Dahl-Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med isenkram mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af Coronavirus. Virussens samfundspåvirkning har haft økonomiske konsekvenser for regnskabsåret, og forventes også at påvirke kommende års drift i nogen grad.

Selskabets resultatopgørelse for perioden 7. november 2019 - 31. december 2020 udviser et underskud på 42 tkr. De samlede aktiver udgør 6.645 tkr., og egenkapitalen udgør -2 tkr. ultimo 2020.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling vil selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling og stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Det er i den forbindelse ledelsens overbevisning, at selskabet vil reetablere den tabte kapital ved egen fremtidig indtjening. Moderselskabet, Dahl-Nielsen Holding ApS, har afgivet tilbagetrædel-seserklæring for sit tilgodehavende på 4.407 tkr., og har tillige afgivet generel støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 7. NOVEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.367.996
Personaleomkostninger.....	2	-1.363.062
Af- og nedskrivninger.....		-47.423
DRIFTSRESULTAT		-42.489
Andre finansielle indtægter.....		13.928
Andre finansielle omkostninger.....	3	-24.087
RESULTAT FØR SKAT		-52.648
Skat af årets resultat.....	4	10.839
ÅRETS RESULTAT		-41.809
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-41.809
I ALT		-41.809

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		346.561
Materielle anlægsaktiver.....	5	346.561
Andre værdipapirer.....		235.754
Lejede depositum.....		162.500
Finansielle anlægsaktiver.....	6	398.254
ANLÆGSAKTIVER.....		744.815
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.784.958
Varebeholdninger.....		3.784.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		20.954
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		62.111
Andre tilgodehavender.....		51.663
Tilgodehavende selskabsskat.....		17.741
Tilgodehavender.....		152.469
Likvide beholdninger.....		1.962.480
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.899.907
AKTIVER.....		6.644.722

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-41.809
EGENKAPITAL.....		-1.809
Hensættelse til udskudt skat.....		6.902
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		6.902
Feriepengeindefrysning.....		76.505
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	76.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.443.544
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.406.923
Anden gæld.....		712.657
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.563.124
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.639.629
PASSIVER.....		6.644.722
Eventualposter mv.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Forudsætning om fortsat drift	10	
Koncernregnskab	11	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. november 2019.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-41.809	-41.809
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	-41.809	-1.809

NOTER

	2019/20 kr.	Note
Særlige poster		1
Posten indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter".		
Lønkomensation (covid-19 hjælpepakke).....	26.928	
Komensation for faste omkostninger (covid-19 hjælpepakke)..	18.226	
	45.154	
Personaleomkostninger		2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	
Løn og gager.....	1.189.394	
Pensioner.....	98.442	
Andre omkostninger til social sikring.....	38.304	
Andre personaleomkostninger.....	36.922	
	1.363.062	
Andre finansielle omkostninger		3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	18.399	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.688	
	24.087	
Skat af årets resultat		4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-17.741	
Regulering af udskudt skat.....	6.902	
	-10.839	
Materielle anlægsaktiver		5
	Indretning af lejede lokaler	
Tilgang.....	393.984	
Kostpris 31. december 2020.....	393.984	
Årets afskrivninger	47.423	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	47.423	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	346.561	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
			Andre værdipapirer	Lejedefinitum	
Tilgang			51.000	162.500	
Kostpris 31. december 2020.....			51.000	162.500	
Årets værdireguleringer			184.754	0	
Værdireguleringer 31. december 2020.....			184.754	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....			235.754	162.500	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	7/11 2019 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	76.505	0	76.505	0	
	76.505	0	76.505	0	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
<i>Huslejeforpligtelser</i>					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet som minimum udgør 2.392 tkr. i uopsigelighedsperioden som udløber 31. maj 2025.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dahl-Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
<i>Pantsætningsforbud</i>					
Der er afgivet pantsætningsforbud i varebeholdninger overfor Kop&Kande a.m.b.a.					
<i>Garantistillelser</i>					
Der er deponeret 468 tkr. til sikkerhed for gæld til Kop&Kande a.m.b.a.					

NOTER**Note****Forudsætning om fortsat drift****10**

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling vil selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling og stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Det er i den forbindelse ledelsens overbevisning, at selskabet vil reetablere den tabte kapital ved egen fremtidig indtjening. Moderselskabet, Dahl-Nielsen Holding ApS, har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende på 4.407 tkr., og har tillige afgivet generel støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet til det kommende års planlagte drift.

Koncernregnskab**11**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dahl-Nielsen Holding ApS, Sejs Søvej 90A, CVR-nummer 27 12 59 80.
